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Jeszcze do końca miesiąca klienci sklepów Tesco będą decydować jaka inicjatywa
prospołeczna powinna otrzymać dofinansowanie w programie ''Decydujesz, pomagamy''.

Na potrzeby programu mapa Polski została podzielona na 125 mikroregionów. W każdym z nich Komisja Grantowa
wybrała 2 lub 3 najlepsze pomysły. Teraz mieszkańcy danego regionu wyłonią zwycięzców wśród autorów
projektów, które dotyczą edukacji, promocji zdrowego stylu życia, rewitalizacji przestrzeni miejskich, aktywizacji
osób starszych i wielu innych.

- Pierwsze dwie edycje programu pokazały nam jak wiele dobrego mieszkańcy są w stanie zrobić przy
naszej pomocy. Fantastyczne inicjatywy, pozytywna energia i zaangażowanie organizacji, mieszkańców,
klientów i pracowników Tesco utwierdza nas w przekonaniu, że program jest potrzebny. Naszym zdaniem
wszystkie projekty są wspaniałe, już nie możemy się doczekać rezultatów tej edycji – mówi Daria Kulińska
Członek Rady Fundacji Tesco.

O tym, który projekt zwycięży i otrzyma grant w wysokości 5000 złotych, zdecydują mieszkańcy regionu.
W każdym ze sklepów Tesco w regionie możecie znaleźć urny do głosowania. Zasady głosowania są bardzo proste.
W każdym sklepie Tesco klienci sieci za każde dokonane zakupy otrzymają specjalny żeton, który będą mogli
wrzucić do urny konkursowej z trzema przegrodami. W ten sposób oddadzą głos na projekt, który ich zdaniem jest
najlepszy i to właśnie on powinien otrzymać dofinansowanie na jego realizację. Zwycięży ten pomysł, który otrzyma
najwięcej głosów.
Już w trakcie głosowania na stronie internetowej programu można obserwować, jak radzą sobie finaliści w
poszczególnych regionach.

Uczestnicy programu z całej Polski powalczą o granty o łącznej sumie 625 000 złotych.

Lista finalistów, którzy biorą udział w głosowaniu dostępna jest na stronie internetowej programu. W naszym
regionie (Ustroń Cieszyńska 2, Ustroń Cieszyńska 32, Skoczów Fabryczna 9, Skoczów Morcinka 20A) o głosy starają
się:

ŚDHS im. Wydzielonej Organizacji Dywersyjnej Armii Krajowej "Wachlarz" - Podaj pomocną dłoń tym, którzy
liczą na Ciebie – na szkolenia w szkołach i kursy dla harcerzy.

Stowarzyszenie Pomocy Wzajemnej "Być Razem" - Wielka draka: Nakarm ptaka! – na budowę karmników dla
ptaków, które przekazane zostaną do przedszkoli.
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